CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 11t1 ,DE 2010

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a Apostila publicada no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal de 5 de março de 2010, nas páginas 12/13,
referente ao gabinete nO 24, permanecendo os servidores vinculados ao titular
do mandato até a posse do suplente.

Brasília, t' de

Deputado CA ~ATRÍCIO
Vice-Presidente no exercíciÍo da Presidência